THÔNG BÁO
Về việc học bù các tiết vắng giáo viên trong năm học 2023-2024

Căn cứ kế hoạch năm học 2023-2024;

Căn cứ đơn xin phèp vắng dạy của giáo viên;

Căn cứ thời khóa biểu hiện hành của nhà trường;

Trường THCS Trần Phú xin thông báo đến phụ huynh học sinh và học sinh lớp

6A5 thời khóa biểu học bù áp dụng từ ngày 22/1/2024 đến hết ngày 27/1/2024  như sau:

Thứ Thời gian Tiết/buổi Môn Tên giáo viên dạy

Sáu

Từ 13g00 đến 13g45 Tiết 1/chiều Toán Thầy Thành

Từ 13g45 đến 14g30 Tiết 2/chiều Toán Thầy Thành

Từ 15g00 đến 15g30 Tiết 3/chiều Anh văn Cô Hiệp

Từ 13g00 đến 13g45 Tiết 4/chiều Anh văn Cô Hiệp

Nơi nhận:
- Lưu: VT;

- GVCN 6A5;

- TTCM tổ Toán- Tin;

- TTCM tổ KHXH;

- Đăng trên website của Trường.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Lê Thị Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TRẦN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 31 /TB-TP Quận 12, ngày  19  tháng 01  năm 2024